concedimus eis aquam molendini nostri postquam a mo- 

lendino discesserit et aquam batitoriorum nostrorum 

similiter; et ob hanc causam donant nobis canonici 

xv solidos Mergurensium, michi quoque tantummodo 

ac Raimundo, fratri meo, donant xrv sol. ejusdem mo- 

nete, quatinus predictam aquam ad opus molendinorum 

eorum, sine enganno, custodiamus et defendamus, 

siculi nobismetipsis custodimus et defendimus. Unde 

testis est Desalbergatus et Guilelmus Sancti Saturnini et 

Rostagnus Roza, haimondus Catelli et Rainoardus, 

. frater ejus, et Pontius Rainaldus, molinarius, et Ros- 

tagnus Ado. Anno ab Incarnato Domino facta est ista 

donatio millesimo centesimo vigesimo nono, indicione 

NE 
Arch. de Vaucluse, G. chap. métrop. 29, f? 12. L. D[UHAMEL|, 

Le canal de Vaucluse (1905), 16, 245, n° 11. Eug. Durnar, Cartul. 

chap. N.-D. des Doms, 123-4, nr. 

25118 1129. 

co Gaufredus Rainoardus dono ecclesie Beate [Ma- 

E rie] sedis Avennice atque canonicis ibidem como- 

ranlibus, Amblardo preposito et aliis fratribus, eorum- 

que sucessoribus facere vallatum per terram meam a 

molendino nostro de Vedena usque ad molendinum 

eorum de Cataracta. Insuper concedo eis partem meam 
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aque molendini de Vedena et batitoriorum similiter, 
ad opus molendinorum suorum ; et ob hanc causam 

donant mihi canonici xv solidos Merguriensium. Unde 

testes sunt Trimundus et fratres ejus, Raimundus de 

Vedena et Ugo, Rostagnus Ado et Pontius Rainaldus, 

molinarius. Anno ab Incarnato Domino facta est ista 

donatio millesimo centes? vigesimo nono, indicione vu“. 

Arch. de Vaucluse, G. chap. métrop. a9, f? 12. L. D[unawzr], 

Le eanal de Vaucluse (1905), 16-7, 245-6. Eug. DuPnar, Cartul. 

chap. N.-D. des Doms, 124. 

5119 (1130/1190). 

Albert de Châleauneuf vend au prévôt Isnard une 

terre au sommet de la Chapellenie, auprix de 15 sols 

Melgoriens. 
Eug. Duprar, Cartul. chap. N,-D. des Doms, 99, n° 97. 

5120 (1130/1150). 

Bertrand Gualafredi remet en gage à Bertrand Ra- 

daldi une terre à la Chapellenie pour u setiers d'an- 

none manguaners ; Radaldi [a cède au prévót Isnard 

pour 8 sols Melgoriens. 
Eug. Duprar, Cartul. chap. N.-D. des Doms, 98-9, n° 96. 

5121 (1130/1150). 

Constance, femme de Guillaume Daili, de Courthezon 

(Cortedone), et ses fils Raimond, Bérenger et Guillaume 

donnent à Notre-Dame du siége d'Avignon et aux cha- 

noines pour l'âme de son mari et par amour pour son 

fils Ponce, chanoine, leur part des dimes du territoire